
10/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=915836&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2021 
 

Às 13:56 horas do dia 10 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MANOEL AFFONSO MENDES DE FARIAS MELLO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
10, Pregão nº 00002/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a prestação
de serviços contínuos com fornecimento de mão de obra exclusiva e uniformes, para o seguinte posto de trabalho:
auxiliar de serviços gerais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 90.521,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: AMO SERVICE LTDA , pelo melhor lance de R$ 66.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/06/2021
13:56:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMO SERVICE
LTDA, CNPJ/CPF: 09.249.322/0001-43, Melhor lance: R$

66.500,0000

Homologado 10/06/2021
13:56:51

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Fim do documento


